@ HP Scandet 200, 300

Anvandarhandbok



Copyright och licens

© 2015 HP Development Company,
L.P.

Atergivning, bearbetning eller
dversattning utan skriftligt tillstand &r
forbjuden, férutom i enlighet med vad
som ér tillatet enligt upphovsrattslagen.

Den hér informationen kan andras utan
foregdende meddelande.

De enda garantierna for HP-
produkterna och -tjansterna faststalls i
de uttryckliga garantier som medféljer
produkterna och tjansterna. Inget i detta
dokument ska tolkas som att det utgor
en ytterligare garanti. HP kan inte hallas
ansvarigt for tekniska fel, korrekturfel
eller utelamnanden i dokumentet.

Varumarken

ENERGY STAR ar ett servicemarke
registrerat i USA av United States
Environmental Protection Agency.
Microsoft och Windows &r registrerade
varumarken som tillhér Microsoft
Corporation.

Utgéva 1, 11/2015



Innehall

1 Anvanda skannern
S& har skannar du (WINAOWS)........cueeiueiiieire ettt et ete e sbeebe b e st e ssae st esteesreenaeenns
Oversikt éver skannern och programmen
Oversikt dver skannerknappara............c.ccveveveeeeeeeeeeneenes
Oversikt 6ver HPs skanningsprogram
Skanna bilder 0Ch dOKUMENL..........ooiiiiiiiie e eee e e e
5] 6= 1] F= N o1 (o =T TP UPPRRN
Skanna doKUMENT ..........uvviiiiiiiiiiiee e
Skanna till en PDF-il
Skanna till e-post...................
SKaNNa till MOINET......oiiiiii et e et e e e e s e eaaeeeannees
(€ o] =1 (o] o] (o] ST T T PP P PP PP PP PTPON
Skanna fradn andra tillampningsprogram
S& har skannar du (Mac)........cccceeeveeveeiieeiieece e
Oversikt dver skannern och programmen
Y L L=l (g F= T o] o | PO PPPPRN
Programvara fOr SKaNNING..........uuuviiiiiiiiiiiiee e e s e e e e e s aaereee s
Skanna bilder och dokument
5] 6= 1] F= W o1 (o =Y SRRSO
SKANNA AOKUMENL. .....ciiiiiiiiiie ettt e e e e e st e e e e e nnnrreeaeeaan
SKaNNa till €N PDFlL.....eiiiiiiiee e
SKANNA LIl ©-POST...ceiiiiiiiee e e e
Skanna till Bildstrém i iCloud via iPhoto
(€ To] =1 (o] o] (o] ST T P P PP UTPPPROPPPPTRR
Skanna frdn andra tillAMPNINGSPrOgIamM.........cccciiiriiieieeere et see e e see s
Har kan du f& Mer infOrMatioN............coiiuiiiiie ettt

2 Skoétsel och underhall
ReNGBOra SKANNEIGIASEL ........eeiiiiiiiiie et e e e e e e e e bt beeeeae s
Ta bort och satta tillbaka skannerlocket..............ccceeeennieinnnen.
Bestélla férbrukningsartiklar och reservdelar

3 Felstkning

Grundlaggande felSOKNINGSTIPS. .......vvieiiiiiieiieie e 18
Felsokning for installation av SKANNET............eviiiiiiiiei e 18
Kontrollera USB-kabeln
Avinstallera och installera om programvaran (endast Windows)...........coocceveiivieeinieeennnnn. 19
Problem med initieringen av skannern eller skannerns maskinvara..............cccccceevviiieennnneen. 19
Aterstalla skannern

Testa Skannern ........cccceiiie e
Skannern fungerar inte som den ska



Problem med SKANNEIMN...........oi ettt e e abbee e
Skannerknapparna fungerar inte som de ska.................
Problem med teckenigenkanning (OCR) (Windows)
Problem med teckenigenkénning (OCR) (Mac).............. .
Den skannade bilden &r SUAGIQ ... .eeeeeeeiiuiiiiiie et e e e e
SKaNNINGEN GAr [ANGSAML ......ccviiiviiiictiecie ettt et e st e et e et et e e beebestaesreesbeereeas
De sparade skanningsfilerna ar fér stora
Skannerglaset behéver rengéras .

Mer felsOKNINGSINFOIMALION. ......coviiiiie e

Teknisk information

HP DegranSade garanti.........c..ueeiiiiiiiiiiiiee ettt e e e st e e e e st e e e e e s e nna e aaa e s

SAKEINEtSINSITUKLIONEN ... . et e e et e e e e e st e e e e e e e neeee e e e e snneee

SKaNNErSPECITIKAIONEN ... ...t e e e e e e e e e e e e e neeee

MilOSPECITIKALIONET ... e e e e e e s e e e e e s st e e e e e e e e e nraaeeeas

ENergiinformation............cooiiiiiiiiiee e

Begréansning av farliga &mnen (Turkiet)....

Begrénsning av farliga &mnen (Ukraina)

Information om atervinning och specialmaterial
Atervinning av elektronisk MASKINVAIa. ...............ccoveeievereeereeeeee e eaenees
Specialmaterial i PrOAUKLEN. .........cc.uiiiiiie e e e e e e s e s araee s

Kassering av uttjant utrustning av anvandare i privata hushall i den europeiska

LU a1 o] o =T o TS PR PPPRP 30

Produktsupport




1 Anvanda skannern

Det har avsnittet innehaller en 6versikt éver skannern och hur den anvands. Folj
anvisningarna for operativsystem.

e S3 har skannar du (Windows)

»  Sa& har skannar du (Mac)

« Har kan du fa mer information

Sa har skannar du (Windows)

Det héar avsnittet innehaller féljande amnen:
«  Qversikt 6ver skannern och programmen
¢ Skanna bilder och dokument

e Gora kopior
« Skanna fran andra tillampningsprogram

Oversikt éver skannern och programmen
Det héar avsnittet innehaller féljande a&mnen:

o Oversikt dver skannerknapparna
o Oversikt 6ver HPs skanningsprogram

Oversikt over skannerknapparna
Skannerns knappar beskrivs i féljande tabell.

Ikon Knappnamn Beskrivning
& Knappen Skannar bilder och dokument.
Skanna
g Knappen Skannar objektet och sander skanningen till en skrivare som
Kopiera gOr kopior.
M Knappen Skannar en eller flera sidor och bifogar filen till ett nytt e-
& Skanna till e- postmeddelande.
post
Knappen Skannar en eller flera sidor som sparas i en PDF-fil. Filen kan
POF Skanna till PDF | skickas vidare eller lagras.

Oversikt 6ver HPs skanningsprogram

Nar du har installerat HPs skanningsprogram kan du vélja att lagga till tva ikoner pa
skrivbordet. De har ikonerna anvander du till att dppna program for skanning, redigering
och utskrift av dina inskannade objekt.

Anvanda skannern 3



Kapitel 1

Q Tips Om du valde att inte lagga till ikoner pa skrivbordet klickar du pa Start >
Program (eller Alla program) > HP > Scanjet > 200/300 > HP Skanning (eller HP-
kopiering) for att starta HPs skanningsprogram.

Ilkon Funktion Beskrivning
- Ikonen HP Du anvander HP Skanning for att gora foljande:
@ Skanning « Skanna bilder och dokument

e« Komma &t hjalp och felsokningsinformation

e Anvanda foérhandsgranskningsfonstret i HP Skanning for
att redigera skanningar innan du sparar dem.

« Redigera installningar

H Ikonen HP- Du anvénder HP-kopiering for att skanna bilder och dokument
l - g kopiering och skicka det skannade objektet till en skrivare for att gora
ul kopior.

Du startar en skanning genom att dubbelklicka pa ikonen HP Skanning pa skrivbordet
sa att genvagsdialogrutan i HP Skanning visas och féljer sedan anvisningarna pa
skarmen.

Om du vill géra en kopia av en bild eller ett dokument dubbelklickar du pa ikonen HP-
kopiering pa skrivbordet och foljer anvisningarna pa skarmen.

Du kan associera skannerknapparna med andra program under férutsattning att
Windows kan identifiera programmen som knappmedvetna. Gor sa har:

1. Dubbelklicka p& HP Skanning-ikonen pa skrivbordet for att 6ppna HPs
skanningsprogram.

2. |dialogrutan med genvagar i HP Skanning valjer du Alternativ >
Knappinstallningar och andrar sedan skanningsgenvagarna for varje knapp.

3. Klicka pa OK.

Andra skannerinstallningarna
Du kan @&ndra manga av skannerinstallningarna fran HPs skanningsprogram, bland annat
foljande:
* Knappinstéllningar fér skannern
« Skannerinstallningar
* Genvagar for skanning

Sa har visar eller andrar du skanningsinstallningarna
1. Dubbelklicka p& ikonen HP Skanning pa skrivbordet.

2. ldialogrutan med genvagar i HP Skanning klickar du p& menyn Alternativ och valjer
den typ av instéllningar som du vill visa eller andra.
Om du vill ha hjalp med instéllningarna klickar du pa Hjalp.

4 Anvanda skannern



Du kan andra skanningsinstallningen Férhandsgranska i dialogrutan med genvagar i
HP Skanning.

e Om du vill &ndra instéliningen for en skanningsgenvag valjer du genvagen, markerar
eller avmarkerar Forhandsgranska och klickar sedan pa Spara genvag.

e Om du vill &ndra instéllningen for en skannerknapp valjer du Alternativ >
Knappinstallningar, markerar eller avmarkerar Forhandsgranska och klickar
sedan p& OK.

Skanna bilder och dokument

-Q° Tips Om du vill skanna eller ta kopior av en bok eller ett annat tjockt original, kan
du ta bort skannerlocket. Mer information om hur du tar bort och satter tillbaka
skannerlocket finns i Ta bort och satta tillbaka skannerlocket

¢ Skanna bilder
¢ Skanna dokument
¢ Skanna till en PDF-fil

e Skanna till e-post
¢ Skanna till molnet

Skanna bilder
Det har avsnittet innehaller foljande amnen:

e Sa har skannar du bilder
e S& har skannar du flera bilder i en skanning

S& héar skannar du bilder

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat p& skannerglaset,
som pilen nedanfér skannerglaset visar.

2. Stang skannerlocket.
3. Gor nagot av foljande:
Tryck pa knappen Skanna (v) pa skannern sd att dialogrutan med genvagar
i HP Skanning visas. — eller —
« Dubbelklicka pa HP Skanning-ikonen pa skrivbordet sa att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.
4. Valj den skanningsgenvag som du vill anvanda.
De motsvarande instéllningarna visas till hoger.

B Anmarkning Om du vill &ndra skanningsinstéliningarna klickar du p& Andra
installningar och gor énskade andringar. Mer information finns i hjélpen till
skannerprogramvaran.

5. Klicka pa Skanna.

Sa har skannar du (Windows) 5



Kapitel 1

Om du har valt Férhandsgranska en skanning 6ppnas
férhandsgranskningsfonstret i HP Skanning. Du kan anvanda verktygen i
férhandsgranskningsfonstret for att redigera skanningen innan du sparar den.
Klicka p& Slutfor for att spara skanningen.

Programmet sparar skanningen i en undermapp i mappen Mina bilder > Mina
skannade dokument. Undermappen namnges for nuvarande ar och manad.

Sa har skannar du flera bilder i en skanning

1.

7.

Oppna skannerlocket och placera bilderna med framsidan nedat pa skannerglaset.
Du far bast resultat om du placerar bilderna med minst 6 mm mellanrum.

Stang skannerlocket.

Gor nagot av foljande:

Tryck pa knappen Skanna (@) pa skannern sa att dialogrutan med genvégar
i HP Skanning visas. — eller —

» Dubbelklicka p4 HP Skanning-ikonen pa skrivbordet s att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.

Valj den skanningsgenvag som du vill anvanda.

De motsvarande installningarna visas till hoger.

BY Anmarkning Om du vill &ndra skanningsinstéliningarna klickar du p& Andra
installningar och gor dnskade &ndringar. Mer information finns i hjalpen till
skannerprogramvaran.

Klicka p& Skanna.

Om du valde Férhandsgranska kan du klicka pa fliken En bild om du vill géra
andringar av varje bild individuellt, t.ex. rotera bilden.

Nar du &r klar med alla bilder klickar du pa Slutfor for att spara skanningen.

Varje skannad bild sparas som en separat bild. Om du skannar till en destination skickas
den skannade bilden till den destination som du valt i skannerns instéllningar.

Bf Anmarkning Om du automatiskt vill skanna flera bilder med hjélp av en

skannerknapp, ska du kontrollera att den destination som &r installd fér knappen

Skanna (@) ar ett program som kan ta emot flera bilder. Mer information om hur
du andrar skannerns installningar finns i Andra skannerinstéllningarna.

Skanna dokument

1.

Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Gor nagot av foljande:

Tryck pa knappen Skanna (@) pa skannern sa att dialogrutan med genvagar
i HP Skanning visas. — eller —

* Dubbelklicka pa HP Skanning-ikonen pa skrivbordet s att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.

6 Anvanda skannern



7.

Valj den skanningsgenvag som du vill anvanda.
De motsvarande instéllningarna visas till hoger.

B Anmarkning Om du vill &ndra skanningsinstéliningarna klickar du p& Andra
installningar och gor dnskade &ndringar. Mer information finns i hjalpen till
skannerprogramvaran.

Klicka p& Skanna.

Om du valde Férhandsgranska och vill skanna fler dokument eller sidor, lagger du
sidan pa glaset och klickar p& L&agg till sidor.

Klicka pa Slutfor for att spara skanningen.

Programmet sparar skanningen i en undermapp i mappen Mina bilder > Mina skannade
dokument.

Skanna till en PDF-fil

1.

7.

Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Gor nagot av féljande:

Tryck pa knappen Skanna till PDF (@mp) pa skannern sa att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas. — eller —

« Dubbelklicka pa HP Skanning-ikonen péa skrivbordet sa att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.

Vélj den genvag som du vill anvanda.

De motsvarande instéllningarna visas till hoger.

B Anmarkning Om du vill &ndra skanningsinstéliningarna klickar du p& Andra
instéllningar och gor dnskade &ndringar. Mer information finns i hjélpen till
skannerprogramvaran.

Klicka p& Skanna.

Om du valde Férhandsgranska och vill skanna fler dokument eller sidor, lagger du
sidan pa glaset och klickar pa Lagg till sidor.

Klicka pa Slutfor for att spara skanningen.

Programmet sparar skanningen i mappen Mina bilder > Mina skannade dokument.

Skanna till e-post

Bf Anmarkning Om du vill skanna till e-post ska du se till att datorn &r ansluten till

1.

2.

internet.

Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Sa har skannar du (Windows) 7



Kapitel 1

Gor nagot av foljande:
*  Tryck p& knappen Skanna till e-post (%) p& skannern s& att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas. — eller —

* Dubbelklicka pa HP Skanning-ikonen pa skrivbordet s att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.

Vélj den genvag som du vill anvanda.
De motsvarande instéllningarna visas till hoger.

BY Anmarkning Om du vill &ndra skanningsinstaliningarna klickar du p& Andra
installningar och gor dnskade &ndringar. Mer information finns i hjélpen till
skannerprogramvaran.

Klicka p& Skanna.

Om du valde Férhandsgranska och vill skanna fler dokument, sidor eller bilder,
lagger du objektet pa glaset och klickar pa Lagg till sidor.

Nar du ar klar med alla sidor klickar du pa Slutfor. D& bifogas de skannade objekten
automatiskt till ett e-postmeddelande.

Fyll i e-postadress, arende och meddelandetext och skicka sedan e-
postmeddelandet.

Skanna till molnet

Folj de har anvisningarna om du vill skanna bilder eller dokument fran skannern till
natverksdestinationer som Google Docs™, HP Snapfish, och Google Picasa™.

B Anmarkning Om du vill skanna till molnet ska du se till att datorn ar ansluten till

Gora kopior

internet.

Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Dubbelklicka pa HP Skanning-ikonen pa skrivbordet s att dialogrutan med
genvagar i HP Skanning visas.

| listan Skanningsgenvag valjer du en molndestination.

Om din molndestination inte finns med i listan Skanningsgenvég klickar du pa Andra
installningar och véljer sedan en molndestination fran listan Skanna till.

Klicka p& Skanna.

Ange dina inloggningsuppagifter for molndestinationen nér du ombeds gora det och
folj anvisningarna pa skarmen.

Om du vill kopiera ett foto eller ett dokument och skriva ut kopian pa en skrivare, anvander
du knappen Kopiera (E) pa skannern eller ikonen HP-kopiering pa skrivbordet.

1.

Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfér skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Tryck pa knappen Kopiera (E) eller dubbelklicka pa ikonen HP-kopiering pa
skrivbordet.

Anvanda skannern



4. Du kan anvanda dialogrutan HP-kopiering fér att justera bilden och vélja skrivare.

Om du vill justera bilden nér du startar en skanning med knappen Kopiera (E),
klickar du pa Avbryt i dialogrutan med kopieringsforloppet.

5. Klicka pa Start.

Skanna fran andra tillampningsprogram

Du kan skanna en bild direkt till ndgot av dina tillampningsprogram om programmet har
ett menyalternativ for detta, t.ex. Himta, Skanna eller Importera nytt objekt. Om du &r
osaker pd om programmet ar TWAIN-anpassat eller vilket alternativ du ska anvanda kan
du ga till dokumentationen for programmet i fraga.

Sa har skannar du (Mac)

Det héar avsnittet innehaller féljande &mnen:
o Qversikt 6ver skannern och programmen
¢ Skanna bilder och dokument

e Gora kopior
« Skanna frAn andra tillampningsprogram

Oversikt 6ver skannern och programmen
Det héar avsnittet innehaller féljande amnen:

e Skannerknappar
¢ Programvara fér skanning

Skannerknappar

Du anvander knapparna pa skannern for grundlaggande skanningsfunktioner.
Skannerns knappar beskrivs i féljande tabell.

Ikon Knappnamn Beskrivning

& Knappen Skanna | Oppnar Bildinsamling s& att du kan skanna och spara bilder
och dokument.

g Knappen Kopiera | Skannar automatiskt en fullfargskopia av innehéllet p&
skannerglaset och visar sedan dialogrutan Skriv ut bilder dar
du kan vélja en skrivare, antal kopior och andra instéllningar.

m Knappen Skanna | Skannar automatiskt en fullfargskopia av innehallet p&
S till e-post skannerglaset till en JPEG-fil och bifogar filen till ett nytt e-
postmeddelande.

till PDF skannerglaset till en sdkbar PDF-fil och sparar filen i mappen

@ Knappen Skanna | Skannar automatiskt en graskalekopia av innehallet pa
POF Dokument.

S& har skannar du (Mac) 9



Kapitel 1

Programvara for skanning

HP ScandJet 200, 300-6sningen innehaller en drivrutin for Mac OS X. Det innebar att du
kan anvéanda din HP-skanner med alla ICA-anpassade program, inklusive Bildinsamling
och Férhandsvisning som redan ar installerade pa din dator.

| Bildinsamling innehaller grundlaggande skanningsfunktioner for fotografier
I] . | och enstaka dokumentsidor. Bildinsamling finns i mappen Program.
-

Sa& har skannar du med Bildinsamling

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat p& skannerglaset,
som pilen nedanfér skannerglaset visar.

2. Sténg skannerlocket.

3. Tryck pa knappen Skanna (43’) pa skannern, eller gé till mappen Program och
dubbelklicka pa ikonen Bildinsamling.
Fonstret Bildinsamling visas.

4. Kontrollera att skannern ar vald i listan Enheter.

Q Tips Om du vill se fler skanningsalternativ i Bildinsamling klickar du pa Visa
detaljer.

5. Valj en destination i listan Skanna till och klicka pa Skanna.

Sé& har andrar du skannerinstallningarna

A Du kan anvénda Bildinsamling for att &ndra skanningsinstéllningar som upplésning,
skanningsstorlek, filformat och ljusstyrka/kontrast. Klicka pa Visa detaljer sa visas
alla skanningsinstéllningar.

Skanna bilder och dokument

10

Q Tips Om du vill skanna eller ta kopior av en bok eller ett annat tjockt original, kan
du ta bort skannerlocket. Mer information om hur du tar bort och sétter tillbaka
skannerlocket finns i Ta bort och satta tillbaka skannerlocket

Det héar avsnittet innehaller féljande amnen:
e Skanna bilder

e Skanna dokument

e Skanna till en PDF-fil

e Skanna till e-post
¢ Skanna till Bildstrom i iCloud via iPhoto

Skanna bilder

Q Tips For de flesta bildskanningar rekommenderas 200 dpi. Du kan vélja en hogre
upplosning om du vill &ndra storlek pa den skannade bilden till en stérre dimension.

Anvanda skannern



Anvand Bildinsamling for att skanna foton och bilder. Mer information finns i S& har
skannar du med Bildinsamling.

Sa har skannar du flera bilder i en skanning

1. Placera bilderna pa skannerglaset med framsidan nedat.

Du far bast resultat om du lamnar ett mellanrum mellan bilderna.

Tryck pa knappen Skanna (@) pa skannern, eller ga till mappen Program och
dubbelklicka pa ikonen Bildinsamling.

Fonstret Bildinsamling visas.

3. Settill att Hitta separata objekt ar valt (Mac OS X v10.6) eller att
Skanningsstorlek ar installt pd Hitta separata objekt (Mac OS X v10.7).

4. Valj en destination i listan Skanna till och klicka pa Skanna.
Varje skannad bild sparas som en separat bildfil pa destinationen.

Skanna dokument

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfér skannerglaset visar.

2. Sténg skannerlocket.

Tryck pa knappen Skanna (@) pa skannern, eller ga till mappen Program och
dubbelklicka pa ikonen Bildinsamling.

Fonstret Bildinsamling visas.

4. Kontrollera att skannern &r vald i listan Enheter.

5. Om du ténker spara den skannade bilden som en sékbar PDF-fil eller bearbeta sidan
i ett optiskt teckenigenkanningsprogram (OCR) for redigerbar text, ska du valja
passande uppldsning och filformat.

«  Upplosning: 300 dpi for de flesta sprak, 400 dpi for asiatiska, kyrilliska och
dubbelriktade sprak.

« Filformat: Filformaten JPEG och TIFF passar bast fér de flesta OCR-program.
Mer information finns i hjalpen till OCR-programmet.

6. Valj destinationen i listan Skanna till och klicka pa Skanna.
Varje skannad sida sparas som en separat bildfil p& destinationen.

Skanna till en PDF-fil

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

2. Sténg skannerlocket.

Tryck pa knappen Skanna till PDF (Epﬂp) pa skannern for att automatiskt skanna
originalet till en s6kbar PDF-fil.

Bf Anmarkning Varje sida som du skannar sparas som en separat PDF-fil. Du kan
anvanda Férhandsvisning for att sld inop PDF-filer till en flersidig PDF-fil.

S& har skannar du (Mac) 11



Kapitel 1

Skanna till e-post

B Anmarkning Om du vill skanna till e-post ska du se till att datorn &r ansluten till
internet.

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat pa skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

2. Stang skannerlocket.
3. Gor nagot av foljande:
*  Tryck pa knappen Skanna till e-post (}m) sa bifogas det skannade objektet
automatiskt till ett e-postmeddelande. — eller —

» Padatorn dubbelklickar du pa ikonen Bildinsamling i mappen Program och
valjer Mail i listan Skanna till sa bifogas det skannade objektet automatiskt till ett
e-postmeddelande.

BY Anmarkning Knappen Skanna till e-post stéder endast Apple Mail. Om du
anvander ett annat e-postprogram ska du antingen fdlja anvisningarna nedan for
att konfigurera Bildinsamling fér skanning till ditt e-postprogram eller skanna till
en fil och sedan bifoga filen manuellt till ett e-postmeddelande:

Om du vill lagga till ditt e-postprogram i listan Skanna till, véljer du Annan och
ditt e-postprogram och klickar pa Valj.

4. Fylli e-postadress, arende och meddelandetext och skicka sedan e-
postmeddelandet.

Skanna till Bildstrom i iCloud via iPhoto

Forutsattningar

Om du vill skanna till iCloud via iPhoto ska du se till att féljande forutsattningar ar
uppfyllda:

e Mac OS X Lion (v10.7)

e iPhoto 11 (v9.2.1 eller senare)

e Internetanslutning

e iCloud-konto

Om det ar forsta gangen du skannar till Bildstrom i iCloud ska du forst konfigurera iCloud-
och iPhoto-instéliningar.

Sa har konfigurerar du iCloud- och iPhoto-installningar
Oppna Systeminstallningar i mappen Program.
Klicka p& iCloud-ikonen.

Kontrollera att Bildstrom ar valt.

Oppna iPhoto.

Valj Installningar i iPhoto-menyn i menyféltet, visa instéllningarna for Bildstrom och
se till att Aktivera Bildstrom och Automatisk 6verféring ar valda.

o~ wbdhPE

12 Anvanda skannern



Sé& har skannar du till Bildstrém i iCloud

1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat p& skannerglaset,
som pilen nedanfor skannerglaset visar.

Stang skannerlocket.

Dubbeklicka pa ikonen Bildinsamling i mappen Program.
Kontrollera att skannern &r vald i listan Enheter.

| listan Skanna till valjer du iPhoto.

a e

Bf Anmarkning Om iPhoto inte visas i Skanna till-listan véljer du Annan,
iPhoto och klickar sedan pa Valj.

6. Klicka pa Skanna.

Dina skanningar kommer automatiskt att importeras till iPhoto och dverféras till din
Bildstrom i iCloud.

Gora kopior
1. Oppna skannerlocket och placera originalet med framsidan nedat p& skannerglaset,
som pilen nedanfér skannerglaset visar.
2. Stéang skannerlocket.

Tryck pa knappen Kopiera (E) pa skannern.
Nar skanningen &r klar visas dialogrutan Skriv ut bilder pa datorn.

4. |dialogrutan Skriv ut bilder véljer du skrivare, anger antal kopior och gor eventuella
andra andringar.

5. Klicka pa Fortsatt.

Skanna fran andra tillampningsprogram

Du kan skanna en bild direkt till ett ICA-anpassat program. Se efter om programmet
innehaller alternativ for att importera eller lasa in bilder fran en skanner.

Bf Anmarkning HP-programmen stoder inte TWAIN-skanning. Om det finns
funktioner fér import eller inlasning i programmet, men HP-skannern inte finns med
bland alternativen, kanske programmet endast soker efter skannrar som stoder
TWAIN.

Har kan du fA mer information

Om du vill ha mer information och hjalp med felstkning, ga till www.hp.com/support. Valj
ditt land, klicka pa alternativet Produktsupport & felsékning och sok efter din skanners
modellnummer.

Har kan du f& mer information 13


http://www.hp.com/support

Skotsel och underhall

Det har avsnittet innehaller information om hur du skéter och underhéaller skannern.

* Rengodra skannerglaset
* Tabort och sétta tillbaka skannerlocket
» Bestdlla forbrukningsartiklar och reservdelar

/\ Viktigt Undvik att placera fosrem&l med vassa kanter i skannern. Om du gér det kan
skannern skadas. Innan du placerar ett foremal pa skannerglaset bér du forvissa dig
om att det inte finns vétt klister, korrigeringsvatska eller ndgot annat &mne pa
foremalet som kan fastna pa glaset.

Rengdra skannerglaset

14

Genom att halla skannerglaset rent sékerstaller du att dina skanningar far hog kvalitet.

Hur mycket skotsel som behovs beror pa flera faktorer, bl.a. pd hur mycket skannern

anvands och i vilken miljé den befinner sig i. Du bér vid behov utfdra rutinmassig

rengdring.

1. Koppla ur USB-kabeln fran skannern.

2. Rengor glaset med en mjuk, luddfri duk som fuktats med milt fonsterputsmedel och
torka sedan glaset med en torr, mjuk, luddfri duk.

/\ Viktigt Anvénd bara fonsterputsmedel. Undvik slipande medel, aceton, bensen
och koltetraklorid, som alla kan skada skannerglaset. Undvik isopropylalkohol,
eftersom det kan géra méarken pa glaset.

Spreja inte fonsterputsmedel direkt pa glaset. Om du anvander for mycket putsmedel
kan detta tranga in under kanterna och skada skannern.

3. Nar du ar klar ansluter du USB-kabeln till skannern igen.

B Anmarkning Anvisningar for hur du rengér undersidan av skannerglaset finns pa
www.hp.com/support.

Skotsel och underhall


http://www.hp.com/support

Ta bort och séatta tillbaka skannerlocket

Om du vill skanna eller ta kopior av en bok eller ett annat tjockt original, kan du ta bort
skannerlocket.

S& har tar du bort skannerlocket
1. Oppna skannerlocket.

o

2. Dra skannerlocket uppat.

Ta bort och satta tillbaka skannerlocket 15



Kapitel 2

16

3. Tryck inat p& den nedersta delen av de bada géngjarnen pa skannerlocket.

4. Dra skannerlocket annu mera uppat och ta bort det fran skannern.

S& har satter du tillbaka skannerlocket

A Riktain den inre 6ppningen (1 pa bilden) pa det ena gangjarnet med det svarta fastet
(2 pé bilden) baktill pa skannern. Gor likadant med det andra gangjarnet och tryck in
skannerlocket.

BY Anmarkning Se till att du riktar in den inre 6ppningen — och inte den yttre — med
det svarta fastet. Annars kommer du inte att lyckas séatta tillbaka skannerlocket.

Skotsel och underhall



Bestalla forbrukningsartiklar och reservdelar

Du kan bestélla reservdelar pa webbplatsen for skannersupport pad www.hp.com/buy/
parts eller fran din lokala HP-aterforsaljare.

Bestalla forbrukningsartiklar och reservdelar 17


http://www.hp.com/buy/parts
http://www.hp.com/buy/parts

3

FelsOkning

Det har avsnittet innehaller l6sningar pa vanliga problem med skannern.

Grundléggande felsékningstips

Felsdkning for installation av skanner

Problem med initieringen av skannern eller skannerns maskinvara
Problem med skannern

Mer felsdkningsinformation

Grundlaggande felsdkningstips

Enkla problem sasom smuts pa skannerglaset eller en 16s kabel kan fa skannern att
producera suddiga skanningar, fungera pa ett ovantat satt eller sluta att fungera.
Kontrollera alltid féljande punkter nar du far problem med skanningen.

Om skanningarna &r suddiga ska du kontrollera om skannerglaset ar smutsigt eller
kladdigt. | s fall ska du rengéra glaset.

Om du skannar ett dokument med en OCR-genvag (optisk teckenigenkanning) ska

du kontrollera att originaldokumentet &r tillréackligt skarpt och tydligt for att skannas.

Kontrollera att USB-kabeln &r ordentligt ansluten mellan skannern och datorn.

Om du har anslutit skannern till datorn via en USB-hubb eller en USB-port pa datorns

framsida, ska du koppla ur skannern och ateransluta den till en USB-port pa baksidan

av datorn.

Starta om datorn.

Om ett program har Iast sig ska du stanga det.

o Windows: Hall ned CTRL, ALT och DELETE for att 6ppna dialogrutan
Aktivitetshanteraren. P& fliken Program véljer du det program som ska avslutas
och klickar pa Avsluta aktivitet.

o Mac: Hall ned Alternativ, Kommando och Esc. | dialogrutan Tvangsavsluta
véljer du det program som ska avslutas och klickar sedan pa Tvangsavsluta.

Felsdkning for installation av skanner

Det har avsnittet innehaller l6sningar pa problem med installationen och konfigurationen
av skannern.

18

Kontrollera USB-kabeln.
Avinstallera och installera om programvaran (endast Windows)

Felsokning



Kontrollera USB-kabeln.
USB-kabeln &r ansluten mellan skannern och datorn.

Anvéand den kabel som medféljde skannern. Andra USB-kablar &r inte nédvandigtvis
kompatibla med skannern.

Kontrollera att USB-kabeln &r ordentligt ansluten mellan skannern och datorn.

Om USB-kabeln &r ansluten till en USB-port pa datorns framsida flyttar du den till en
USB-port pa datorns baksida.

Ytterligare felsokningsinformation om USB-anslutningen finns pa www.hp.com/support.
Ga till webbplatsen, valj land/region och anvand sedan sokverktyget for att soka efter
USB-relaterad felsdkningsinformation.

Avinstallera och installera om programvaran (endast Windows)

Om programvaran inte installeras helt finns det risk att skannern inte identifieras av datorn
eller att programvaran inte startas pa ratt satt. Forsok att avinstallera och sedan installera
om HPs skanningsprogram. For att kunna installera om HPs skanningsprogram maste
du ha cd:n med denna programvara.

1.
2.

Klicka pa Start > Kontrollpanelen.
Gor nagot av féljande:

« Windows XP: Klicka pa L&gg till eller ta bort program, vélj HP Scanjet
200/300 och klicka pa Ta bort.

« Windows Vista och 7: Klicka p& Program och funktioner eller Avinstallera ett
program, vélj HP Scanjet 200/300 och klicka p& Avinstallera.

Avinstallera programmet HP Bildbehandlingsfunktioner.
»  Windows XP: Valj HP Bildbehandlingsfunktioner 14.x och klicka pa Ta bort.

« Windows Vista och 7: Valj HP Bildbehandlingsfunktioner 14.x och klicka pa
Avinstallera.

Dra ur skannerns USB-kabel fran datorn.

Installera om programvaran fran cd:n med HPs skanningsprogram som medfoljde
skannern.

Ateranslut USB-kabeln till skannern nar du uppmanas gora det.

Problem med initieringen av skannern eller skannerns
maskinvara

Om skannern inte fungerar efter installationen eller om skannern inte langre fungerar
korrekt kanske ett meddelande liknande nagot av féljande visas pa datorns skarm:

Det gick inte att initiera skannern.

Det gick inte att hitta skannern.

Ett internt fel har intréffat.

Datorn kan inte kommunicera med skannern.

Skannern &r inte listad och kan darfor inte véljas for skanning av anvandaren.

Problem med initieringen av skannern eller skannerns maskinvara 19


http://www.hp.com/support

Kapitel 3

Atgarda problemet genom att kontrollera skannern enligt beskrivningen i de féljande
avsnitten:

+ Aterstélla skannern

e Testa skannern

e Skannern fungerar inte som den ska

Aterstélla skannern

Om du far ett meddelande om att initieringen av skannern misslyckades eller att skannern
inte kunde hittas nar du forsoker anvanda den gor du sa har:
1. Avsluta HPs skanningsprogram om det &r igang.
2. Koppla fran kabeln som &r ansluten till skannern och datorn.
3. Ateranslut kabeln mellan datorn och skannern.
« Kontrollera att du anvander USB-kabeln som levererades med skannern.

¢ Kontrollera att USB-kabeln &r ordentligt ansluten till skannerns baksida. USB-
symbolen pd kabelns &nde (kontakten) ska vara riktad uppat. Nar USB-kontakten
ar ansluten pa ratt satt kan du rucka pa den en aning. Nar den ar ansluten pa fel
satt sitter den helt fast.

* Prova att ansluta USB-kabeln till en annan USB-port pa datorn. Om USB-kabeln
ar ansluten till en port pa datorns framsida flyttar du den till en port pa datorns
baksida.

4. Stang av datorn, vanta 60 sekunder och starta datorn igen.

Testa skannern

Om du tror att det ar fel pa skannerns maskinvara kontrollerar du att USB-kabeln &r
ordentligt ansluten till skannern och datorn. Om kabeln &r ordentligt ansluten testar du
skannern pa féljande satt:

1. Koppla ur USB-kabeln fran skannern.

2. Ateranslut USB-kabeln till skannern.

Matningsmekanismen i skannern ror sig framat och bakat cirka 10 mm.

Om matningsmekanismen inte ror sig kan det vara fel pa skannerns maskinvara. Fortsatt
till nasta steg.

Skannern fungerar inte som den ska

Om skanningen avbryts foljer du instruktionerna nedan, i angiven ordning. Efter varje
steg startar du en skanning for att kontrollera om skannern fungerar. Om problemet
kvarstar fortsatter du med nasta steg.

1. Kontrollera att USB-kabeln ar ordentligt ansluten.

2. Stang av skannern genom att koppla fran USB-kabeln och ateranslut den sedan till
skannern och datorn.

3. Starta om datorn.
4. Avinstallera och installera om skannerprogramvaran.

Om skannern fortfarande inte fungerar besoker du www.hp.com/support eller kontaktar
HPs kundsupport. Mer information finns i Hjalp.

20 Felsokning


http://www.hp.com/support

Problem med skannern

Skannerknapparna fungerar inte som de ska

Problem med teckenigenkanning (OCR) (Windows)

Problem med teckenigenkanning (OCR) (Mac)

Den skannade bilden ar suddig

Skanningen gér langsamt

De sparade skanningsfilerna ar fér stora

Skannerglaset behdver rengdras

Skannerknapparna fungerar inte som de ska

Efter varje steg startar du en skanning for att kontrollera om knapparna fungerar. Om de
inte fungerar gar du vidare med nasta steg.

Kontrollera att USB-kabeln &r ordentligt ansluten.

Stang av skannern genom att koppla fran USB-kabeln och ateranslut den sedan till
skannern och datorn.

Om du anvéander en Mac ska du kontrollera att alla skanningsprogram éar stangda.
Skannerknapparna ar endast aktiverade nar ett annat skanningsprogram (t.ex.
Bildinsamling) inte &r 6ppet.

Starta om datorn.

Om problemet kvartstar, och du anvander Windows, kan knapparna ha inaktiverats
utanfér HPs skanningsprogram. Félj anvisningarna for att kontrollera

skanneregenskaperna:
1. Klicka pa Start > Kontrollpanelen.
2. Vaélj skannern:
» Windows XP och Vista: Klicka pa Skannrar och kameror och valj din
skannermodell fran listan.
« Windows 7: Klicka p& Enheter och skrivare eller Visa enheter och skrivare och
vélj sedan din skannermodell.
3. Hogerklicka pa din skannermodell och klicka sedan pa Egenskaper.
4. Undersok knappinstéllningarna fér din skanner:

* Windows XP och Vista: Kontrollera att alternativet Gor ingenting inte ar
markerat.

« Windows 7: Klicka pa Maskinvara > Egenskaper > Drivrutin och kontrollera att
knappen Inaktivera inte &r vald.

Problem med skannern 21



Kapitel 3

Problem med teckenigenkéanning (OCR) (Windows)

Skannern anvander optisk teckenigenkanning (OCR) for att konvertera text pa en sida
till text som kan redigeras pa datorn.

Om du skannar text men inte kan redigera den kontrollerar du att du valjer féljande
alternativ nar du skannar:

o HP Skanning (Valj Dokument.)
o Skanna till (Valj ordbehandlingsprogram eller Spara till fil.)

Bf Anmarkning Om du valjer Spara till fil ska du se till att du valjer en
dokumenttyp som skapar redigerbar text. Om texten klassificeras som grafik
konverteras den inte till text.

Du andrar skanningsinstallningarna for text genom att klicka pa Installningar for
dokumentskanning pa den forsta skarmen i HP Skanning.

Kontrollera originalen

o Programmet kanske inte kan kanna igen text dar tecknen star tatt. Om det saknas
tecken eller om det férekommer kombinerade tecken i den text som programmet
konverterar, kan till exempel "rn" se ut som "m".

> Programmets precision beror pa originalets bildkvalitet, textstorlek och struktur
samt pa kvaliteten pa sjalva skanningen. Se till att originalet har god bildkvalitet.

o Fargade bakgrunder kan leda till att bilder i féorgrunden smalter in fér mycket.

Om skannerglaset ar smutsigt har inte den skannade filen basta majliga klarhet.

Kontrollera att skannerglaset &r rent.

Problem med teckenigenkanning (OCR) (Mac)

Om du skannar text som du inte kan redigera ska du kontrollera foljande:

Kontrollera instéllningen av skanningsuppldsning:

o 200 dpi ar tillrackligt nar man lagrar dokument som bilder (JPEG eller TIFF &r bast
for de flesta OCR-program).

o For de flesta sprak ar 300 dpi tillrackligt nar man anvander optisk
teckenigenkénning (OCR) for att skapa redigerbar text.

o For asiatiska och dubbelriktade sprdk rekommenderas en upplésning pa 400 dpi.

Kontrollera originalen

o Programmet kanske inte kan kanna igen text dar tecknen star tatt. Om det saknas
tecken eller om det férekommer kombinerade tecken i den text som programmet
konverterar, kan till exempel "rn" se ut som "m".

o Programmets precision beror pa originalets bildkvalitet, textstorlek och struktur
samt pa kvaliteten pa sjalva skanningen. Se till att originalet har god bildkvalitet.

o Fargade bakgrunder kan leda till att bilder i forgrunden smaélter in fér mycket.

Om skannerglaset ar smutsigt har inte den skannade filen basta mgjliga klarhet.

Kontrollera att skannerglaset ar rent.

Den skannade bilden ar suddig

Det ar viktigt att det objekt du skannar ligger tatt mot skannerglaset. Om den resulterande
skannade bilden inte &r tydlig kontrollerar du att hela objektet ligger tatt mot
skannerglaset.

22 Felsokning



Skanningen gar lAngsamt

.

Om du skannar for att redigera text, gor den optiska teckenigenkénningen (OCR) att
skanningen gar langsammare. Detta &r normalt. Vanta pa att objektet skannas.

Bf Anmarkning Windows: Om du vill uppn& de bésta resultaten nar du anvéander
OCR bor du stalla in skannerkomprimeringen pa miniminiva eller inaktivera den.

Mac: Integrerad OCR &r en del av destinationen Stkbar PDF. Om du vill bearbeta
en bildfil efter skanning ska du anvanda ett annat OCR-program.

Om du skannar med en hodgre upplésning &n ndédvandigt tar det langre tid att skanna
och det skapas en storre fil utan nagra ytterligare férdelar. Om du skannar med hog
upplosning ska du stélla in uppldsningen pa en lagre niva for att 6ka
skanningshastigheten.

De sparade skanningsfilerna ar fér stora

Om de sparade skanningarnas filer ar mycket stora, forsdker du med féljande:

Kontrollera instéllningen av skanningsuppldsning:

o 200 dpi ar tillrackligt néar man lagrar dokument som bilder (JPEG eller TIFF &r bast
for de flesta OCR-program).

o FOr de flesta sprak ar 300 dpi tillrackligt nar man anvander optisk
teckenigenkénning (OCR) for att skapa redigerbar text.

o For asiatiska och dubbelriktade sprak rekommenderas en upplésning pa 400 dpi.
Om du skannar med hogre upplésning an nodvandigt skapas en storre fil utan nagra
ytterligare fordelar.

Spara skanningen till ett komprimerat filformat, t.ex. JPEG, istéllet fér okomprimerade
format sdsom TIFF eller BMP.

Beskér den skannade bilden till den del som du behdver.

Fargskanningar ger stérre filer an svartvita skanningar.

Om du skannar ett stort antal sidor samtidigt, kan du prova med att skanna farre sidor
at gangen for att skapa flera mindre filer.

Skannerglaset behdver rengdras

Rengdr skannerglaset om:

det finns black pa glaset

det finns fingeravtryck pa glaset

objekten & mycket dammiga eller smutsiga.

det ar flackar eller andra marken pa de skannade bilderna
glaset ar dammigt eller smutsigt.

Lat glaset torka ordentligt innan du skannar en ny hild.

23



Kapitel 3

Mer felsbékningsinformation

Om du vill ha mer information och hjélp med felsékning, ga till www.hp.com/support och
valj ditt land.

«  Om du vill ha ytterligare information om felsokning klickar du pa alternativet
Produktsupport & felsékning och soker efter din skanners modellnummer.

e Om du vill ha aktuell information om skannern anger du skannerns modellnummer
och trycker pa Enter.

Om du inte har tillgang till internet, se Hjalp.

24 Felsokning


http://www.hp.com/support

Teknisk information

Det har avsnittet innehaller bestammelser och produktspecifikationer for skannern och
dess tillbehdr.

.

HP ran ranti

Sakerhetsinstruktioner

Skannerspecifikationer

Miljospecifikationer

Energiinformation

Begrénsning av farliga &mnen (Turkiet).
Begrénsning av farliga &mnen (Ukraina).
Information om &tervinning och specialmaterial

Kassering av uttjant utrustning av anvandare i privata hushéll i den europeiska
unionen

Teknisk information 25



Kapitel 4

HP begradnsade garanti

26

Duration of limited warranty: 90 days in the United States. 1 year in Canada, Latin Americas, Europe, Middle East, Africa
and Asia Pacific. NOTE: Different warranty regulations might apply per country regarding local laws.

A. Extent of limited warranty

1.

©

HP warrants to the end-user customer (Customer) that each HP product specified above (Product) shall be free from
defects in material and workmanship for the period specified above. The warranty period begins on the date of
purchase by Customer.

. For each software product, HP’s limited warranty applies only to a failure to execute programming instructions. HP does

not warrant that the operation of any Product will be uninterrupted or error free.

. HP’s limited warranty covers only those defects that arise as a result of normal use of a Product, and does not cover

any other problems, including those that arise as a result of:

a. Improper use, maintenance, storage, handling, or modification;

b. Software, media, parts, accessories, supplies, or power adapters or sources not provided or supported by HP; or,
c. Operation or other conditions outside a Product’s specifications.

. If HP receives, during the applicable warranty period, notice of a defect in a Product, HP shall at its option either

replace or repair the defective Product.

. If HP cannot replace or repair a defective Product that is covered by HP’s limited warranty, HP may, within a reasonable

time after being notified of the defect, provide either another product similar in performance or a refund of the purchase
price prorated based on usage and other appropriate factors.

. HP shall have no obligation to replace, repair, or refund until Customer returns the defective Product to HP and provides

a valid proof of purchase.

. Any replacement product may be either new or like-new, provided it has functionality at least equal to that of the

Product being replaced.

. A Product may contain remanufactured parts, components, or materials equivalent to new in performance.
. HP’s limited warranty is valid in any country or locality where HP has a support presence for the Product and has

marketed the Product. The level of warranty service may vary according to local standards. Upgraded warranty
services, such as next day exchange, on-site service, and accident protection, may be purchased from HP.

B. Limitations of Warranty

TO THE EXTENT ALLOWED BY LOCAL LAW, NEITHER HP NOR ITS THIRD PARTY SUPPLIERS MAKE ANY
OTHER WARRANTY OR CONDITION OF ANY KIND, WHETHER EXPRESS OR IMPLIED, WITH RESPECT TO A
PRODUCT, AND SPECIFICALLY DISCLAIM THE IMPLIED WARRANTIES OR CONDITIONS OF MERCHANTABILITY,
SATISFACTORY QUALITY, AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.

C. Limitations of Liability

1.

2.

To the extent allowed by local law, the remedies provided in this Limited Warranty Statement (LWS) are Customer’s sole
and exclusive remedies.

TO THE EXTENT ALLOWED BY LOCAL LAW, EXCEPT FOR THE OBLIGATIONS SPECIFICALLY SET FORTH IN
THIS LWS, IN NO EVENT SHALL HP OR ITS THIRD PARTY SUPPLIERS BE LIABLE FOR DIRECT, INDIRECT,
SPECIAL, INCIDENTAL, OR CONSEQUENTIAL DAMAGES, WHETHER BASED ON CONTRACT, TORT, OR ANY
OTHER LEGAL THEORY AND WHETHER ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.

D. Local Law

1.

2.

3.

4.

This LWS gives Customer specific legal rights. Customer may also have other rights that vary from state to state in the

United States, from province to province in Canada, and from country to country elsewhere in the world.

To the extent this LWS is inconsistent with local law, this LWS shall be deemed modified to be consistent with local law.

Under local law, certain disclaimers and limitations of this LWS may not apply to Customer. For example, the federal

government of the United States, some states in the United States, and some governments outside the United States

(including provinces in Canada), may:

a. Grant Customer additional warranty rights;

b. Preclude the disclaimers and limitations in this LWS from limiting the statutory rights of a consumer (e.g., the United
Kingdom);

c. Otherwise restrict the ability of a manufacturer to enforce such disclaimers or limitations;

d. Specify the duration of implied warranties that the manufacturer cannot disclaim; or,

e. Disallow limitations on the duration of implied warranties.

Customer may have additional statutory rights based on its purchase agreement. Those rights are not in any way

affected by this LWS.

For consumer transactions in the United States, any implied warranties imposed by law are limited in duration to the

express warranty period.

You may have additional statutory rights against the seller based on your purchase agreement. Those rights are not in any
way affected by this HP Limited Warranty.

Teknisk information



Séakerhetsinstruktioner

Viktiga sékerhetsinstruktioner

Las alla nedanstaende instruktioner och f6lj alla varningar och anvisningar som ar
angivna pa skannern.

| det har dokumentet har Varning, Viktigt och Obs! féljande innebd6rd:

o Under Varning finns instruktioner som maste foljas noggrant for att det inte ska
uppsta kroppsskador.

o Under Viktigt finns instruktioner som maste foljas for att det inte ska uppsta skador
pa utrustningen.

o Under Obs! finns viktig information och praktiska tips om hur du anvander
produkten.

Placera skannern tillrackligt nara datorn for att granssnittskabeln latt ska na fram till
den. Placera eller férvara inte skannern utomhus eller dar det ar smutsigt, dammigt
eller blétt, i narheten av varmekallor eller pa platser dar det forekommer stétar,
vibrationer, hdga temperaturer eller fukt, direkt solljus, starka ljuskallor eller snabba
temperatur- eller fuktighetsvaxlingar. Anvand inte skannern med vata hander.
Anvand endast den typ av stromkélla som anges pa produktetiketten.

Nar produkten ansluts till en dator eller en annan enhet via en kabel ska du sékerstalla
att kontakterna ar rattvanda. Varje kontakt kan endast vara vand at ett hall. Om en
kontakt ar felvand nar den fors in kan bada de enheter som ansluts via kabeln skadas.

Undvik att anvanda uttag i samma stromkrets som kopieringsapparater eller
luftkonditioneringssystem som regelbundet slas pa och stiangs av.

Om du anvander en férlangningssladd i det datorsystem som skannern ar ansluten
till, ska du se till att det totala amperetalet for de enheter som ar anslutna till
forlangningssladden inte dverstiger sladdens amperetal. Se aven till att det totala
amperetalet for alla enheter som &r anslutna till vagguttaget inte dverstiger
vagguttagets amperetal.

Du far aldrig demontera, modifiera eller forsoka reparera skannern pa egen hand om
inte tillvagagangssattet uttryckligen beskrivs i handbdckerna till skannern.

For aldrig in foremal genom 6ppningar pa skannern eftersom det kan leda till
kortslutning. Se upp med risker for elektriska stotar.

Om USB-kontakten skadas ska du byta ut USB-kabeln.

Koppla fr&n skannern och Iat behérig servicepersonal utfora service i féljande
situationer: det har kommit in vatska i skannern, skannern har tappats eller héljet har
skadats, skannern tycks inte fungera normalt eller dess prestanda har forandrats pa
ett markbart satt. (Justera inte reglage som inte beskrivs i bruksanvisningen.)

Koppla fran skannern fore rengéring. Anvand endast en fuktad duk vid rengdring.
Anvand inte rengéringsmedel i vatske- eller -sprayform.

Sakerhetsinstruktioner 27



Kapitel 4

Skannerspecifikationer

Namn

Beskrivning

Skannertyp

Flatb&addsskanner foér dokument

Storlek (H x D x B)

44,5 x 274 x 373 mm (1,75 x 10,78 x 14,68 tum)

Originalstorlekar
som kan anvandas

Minimistorlek: 0,25 x 0,25 mm (0,01 x 0,01 tum)
Maximistorlek: 215,9 x 297,2 mm (8,5 x 11,7 tum)

Vikt

1,76 kg (3,88 Ib)

Skannings- element

Kontaktbildsensor (CIS)

Granssnitt USB 2.0 Hi-Speed och Full Speed

Maskinvaru- HP ScandJet 300: 4800 x 4800 dpi, 48 bitar

upplosning HP ScandJet 200: 2400 x 4800 dpi, 48 bitar

Regler och Regleringsmodellnummer for identifikation: Din produkt har tilldelats ett

bestdammelser

regleringsmodellnummer for identifikationsandamal. Modellnumret for din
produkt &r FCLSD-1104. Detta nummer ska inte forvéaxlas med
produktnamnet (HP ScanJet 200, 300) eller produktnumret (L2734A for
HP ScanJet 200; L2733A for HP ScanJet 300).

Ytterligare foreskrifter som géller skannern finns i filen ScanJet 200 and
ScanJet 300 scanner Regulatory Supplement.pdf pa cd:n med HPs
skanningsprogramvara.

Energiinformation

Foljer riktlinjerna fér Energy Star 09 Niva 2

Bf Anmarkning Den senaste informationen om vilka operativsystem som stéds samt
systemkrav finns pa www.hp.com/support.

Miljospecifikationer

28

Namn

Beskrivning

Temperatur

Vid anvandning av skannern: 10° till 35°C

Forvaring: -40 till 60 °C

Relativ luftfuktighet

Vid anvandning av skannern: 15 till 80 % icke kondenserande
10till 35 °C

Vid forvaring: upp 90 % icke-kondenserande vid 0-60 °C

B Anmarkning HP forbinder sig att efter behov informera kunderna om de kemiska
substanser som ingar i vara produkter i syfte att uppfylla lagkrav som REACH
(Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 1907/2006). En rapport om
kemikalierna i denna produkt finns pa www.hp.com/go/reach.

Teknisk information


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/reach

Energiinformation

Utskrifts- och bildbehandlingsutrustning fran HP som &r méarkt med ENERGY STAR®-
logotypen &r godkénd enligt ENERGY STAR-specifikationerna for
bildbehandlingsutrustning fran USA:s miljoskyddsmyndighet. Féljande méarkning finns pa
ENERGY STAR-godkanda bildbehandlingsprodukter:

=

¥

ENERGY STAR

Ytterligare information om ENERGY STAR-godk&nda modeller av
bildbehandlingsprodukter finns p& http://www.hp.com/go/energystar

Begransning av farliga @&mnen (Turkiet).
Tirkiye Cumhuriyeti: EEE Ydnetmeligine Uygundur

Begransning av farliga @mnen (Ukraina).

TexHiuHMIA pernameHT LWofRo0 o6med>KeHHs BUKOPUCTAHHS
Hebe3neuHnx pevosuH (YkpaiHa)

O6napHaHHs BifnoBifae BUMOram TeXHIYHOTO PErnamMeHTy LOAO OBMEXeEHHS BUKOPUCTAHHS
[efknx HeBe3neuHMx PEUYOBMH B ENEKTPUUHOMY Ta ENEeKTPOHHOMY OBNaRHAHHI,
3ateepmkeHoro noctatosoto Kabinery Minictpis Ykpaitm sig 3 rpyars 2008 Ne 1057

Information om atervinning och specialmaterial

« Atervinning av elektronisk maskinvara
¢ Specialmaterial i produkten

Atervinning av elektronisk maskinvara

HP rekommenderar sina kunder att atervinna begagnad elektronisk maskinvara. Mer
information om atervinningsprogram finns pa: www.hp.com/recycle.

Den har webbplatsen innehaller dven foljande miljorelaterade information:

»  Oversiktsblad om produktmiljén fér den har och andra HP-produkter
¢ HPs miljdarbete
¢ HPs miljosystem

Information om &tervinning och specialmaterial 29


http://www.hp.com/go/energystar
http://www.hp.com/recycle

Kapitel 4
Specialmaterial i produkten

Denna HP-produkt innehaller inte nagot material som kan krava specialhantering vid
kassering.

Kassering av uttjant utrustning av anvandare i privata
hushall i den europeiska unionen

N

/
—

Den har symbolen pa produkten eller dess forpackning indikerar att produkten inte far
slangas tillsammans med andra hushallssopor. Det ar ditt ansvar att kassera produkten
pa en sarskild uppsamlingsplats for atervinning av elektronikavfall och elektrisk
utrustning. Kallsortering och atervinning av avfallet bidrar till att spara naturresurser och
sakerstéller att produkten atervinns pa ett satt som skyddar manniskor och miljo. For mer
information om var du kan lamna in avfallet for atervinning, kontakta det lokala
gatukontoret, atervinningscentralen eller butiken dar du kopte produkten.

30 Teknisk information



5

Produktsupport

Det har avsnittet beskriver alternativen for produktsupport.

Atkomlighet
Hjélp

Atkomlighet

Kunder med funktionshinder kan fa hjalp om de gar till www.hp.com/hpinfo/community/
accessibility/prodserv/ (endast pa engelska).

Hjalp

Anvand dig av féljande standard HP-supportmojligheter sa far du ut det mesta av din HP-
produkt:

1.

Las i dokumentationen som medféljde produkten.

e La&s avsnittet om fels6kning eller elektronisk hjalp i den har anvandarhandboken/
cd-skivan.

e Lé&s det elektroniska hjalpavsnittet i programvaran.
Besok HP Onlinesupport vid www.hp.com/support eller kontakta din aterforsaljare.

HP Onlinesupport finns tillgangligt for alla HP-kunder. Det &r det snabbaste séttet att
fa uppdaterad produktinformation och expertassistans, t.ex. foljande funktioner:

« Mdjlighet att snabbt f& e-postkontakt med duktiga supportspecialister
e Programvara och drivrutinsuppdateringar for din produkt
« Anvandbar information om produkten och felstkning for tekniska fragor

« Proaktiva produktuppdateringar, supportvarningar och HP:s nyhetsbrev
(tillganglig nar du registrerar produkten)

HP:s kundsupport per telefon.

«  Supportalternativ och tillganglighet varierar beroende pa produkt, land och sprék.

« Avgifterna och policyn kan komma att andras utan féregdende meddelande. P&
webbplatsen www.hp.com/support finns aktuell information.

Efter garantitiden

Efter den begransade garantitidens slut finns hjalp online p4 www.hp.com/support.

Utoka eller uppgradera din garanti

Om du vill kan du uttka eller uppgradera produktens garanti. Kontakta inkdpsstéllet

eller 1as om HP Care Pack Services pa www.hp.com/support.

Om du redan har képt HP Care Pack Service laser du supportvillkoren i kontraktet.

Produktsupport 31


http://www.hp.com/hpinfo/community/accessibility/prodserv/
http://www.hp.com/hpinfo/community/accessibility/prodserv/
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Index

A
avinstallera programvara 19

B
bestalla forbrukningsartiklar
17
bilagor, e-post 7, 12
bilagor, moln 8, 12
bilder
skanna 5, 10
skanna till e-post 7, 12
skanna till molnet 8, 12
Bildinsamling
Hjalp 13,24
installningar 4, 10

C

Care Pack Services 31

D
direkthjalp 13, 24
dokument

skanna 6, 11

skanna till e-post 7, 12

skanna till molnet 8, 12
driftsmiljo, specifikationer 28
drivrutin

garanti 26

E

Energy Star 28

E-post, knapp 3,9
e-post, skanningar 7, 12

F
felsoka
grundlaggande tips 18
kablar 19
knappar 21
stora skanningsfiler 23
felsokning
hastighet 23
installation 18
skanner 20
suddiga bilder 22

32

testa
skannermaskinvaran 20

aterstalla skannern 20
foton

skanna 5, 10
frontpanelsknappar

instéllningar 4, 10
fuktighet, specifikationer 28
funktionshinder

kunder med 31
fysiska specifikationer 28
forbrukningsartiklar 17
férvaring, specifikationer 28

G
garanti
utbkad 31
glas, rengéra 14
grumliga bilder, felsdkning 22

H
hastighet
felsokning 23
Hjalp 13,24
HP Care Pack Services 31
HP Photosmart
avinstallera 19
-instéllningar 4, 10

|
ICA
skanna frdn 13
installera programvaran
felsokning 18
installningar, skanna 4, 10

K
kablar
felsoka 19
kassering 30
knappar
om 3,9
knappar, frontpanel
installningar 4, 10

knappar, skanner

felsbka 21
kopiera

frdn skannerglaset 8, 13
Kopiera, knapp 3, 8,9, 13
kundsupport

webbplatser 31
kvicksilveravfall 30

M

maskinvarutest 20
miljéspecifikationer 28
moln, skanningar 8, 12

(@]
OCR
felsbka 22

P
PDF, knapp 3,9
PDF, skannatill 7,11
Photosmart
avinstallera 19
installningar 4, 10
program
skanna fran 9, 13
Programmet HP Skanning
skanningsprogram 3, 9
programvara
avinstallera 19
felsdka installation 18
garanti 26
Hjalp 13,24
installningar 4, 10

R
redigerbar text

felsbka 22
regleringsmodellnummer 28
rengdring

skannerglas 14
reservdelar, bestélla 17
ritningar

skanna 5, 10



Index

S
skanna
bilder 5, 10
dokument 6, 11
filerna &r for stora 23
frdn ICA-programvara 13
frAn TWAIN-program 9
till e-post 7, 12
till molnet 8, 12
Skanna, knapp 3,5, 6, 9, 10,
11
Skanna till e-post, knapp 3, 9
Skanna till PDF, knapp 3,7, 9,
11
skanner
felsokning 20
maskinvarutest 20
sékerhet 27
aterstalla 20
skannerglas, rengéra 14
skannerknappar
felsbkning 21
skannerspecifikationer 28
skrivardrivrutin
garanti 26
specialmaterial 30
specifikationer
miljo 28
skanner 28
storleksuppgifter, skanner 28
strom
sékerhet 27
suddiga bilder, felsbkning 22
sakerhet 27

T
ta bort programvara 19
temperaturspecifikationer 28
testa skannermaskinvaran 20
text, redigerbar

felsbka 22
TWAIN

skanna fran 9

U

upplosning 28

USB-kabel
felsbka 19
sakerhet 27

W
webbplatser
bestalla
forbrukningsartiklar 17
Energy Star 28
information om kassering
30
atervinningsinformation 29
atkomlighet 31
webbplats for
funktionshindrade 31

A

aterstalla skannern 20
atervinning 29, 30

33



34



	Innehåll
	Använda skannern
	Så här skannar du (Windows)
	Översikt över skannern och programmen
	Översikt över skannerknapparna
	Översikt över HPs skanningsprogram

	Skanna bilder och dokument
	Skanna bilder
	Skanna dokument
	Skanna till en PDF-fil
	Skanna till e-post
	Skanna till molnet

	Göra kopior
	Skanna från andra tillämpningsprogram

	Så här skannar du (Mac)
	Översikt över skannern och programmen
	Skannerknappar
	Programvara för skanning

	Skanna bilder och dokument
	Skanna bilder
	Skanna dokument
	Skanna till en PDF-fil
	Skanna till e-post
	Skanna till Bildström i iCloud via iPhoto

	Göra kopior
	Skanna från andra tillämpningsprogram

	Här kan du få mer information

	Skötsel och underhåll
	Rengöra skannerglaset
	Ta bort och sätta tillbaka skannerlocket
	Beställa förbrukningsartiklar och reservdelar

	Felsökning
	Grundläggande felsökningstips
	Felsökning för installation av skanner
	Kontrollera USB-kabeln.
	Avinstallera och installera om programvaran (endast Windows)

	Problem med initieringen av skannern eller skannerns maskinvara
	Återställa skannern
	Testa skannern
	Skannern fungerar inte som den ska

	Problem med skannern
	Skannerknapparna fungerar inte som de ska
	Problem med teckenigenkänning (OCR) (Windows)
	Problem med teckenigenkänning (OCR) (Mac)
	Den skannade bilden är suddig
	Skanningen går långsamt
	De sparade skanningsfilerna är för stora
	Skannerglaset behöver rengöras

	Mer felsökningsinformation

	Teknisk information
	Hewlett-Packards begränsade garanti
	Säkerhetsinstruktioner
	Skannerspecifikationer
	Miljöspecifikationer
	Energiinformation
	Begränsning av farliga ämnen (Turkiet).
	Begränsning av farliga ämnen (Ukraina).
	Information om återvinning och specialmaterial
	Återvinning av elektronisk maskinvara
	Specialmaterial i produkten

	Kassering av uttjänt utrustning av användare i privata hushåll i den europeiska unionen

	Produktsupport
	Åtkomlighet
	Hjälp

	Index


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f00620061007400200038000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f00620061007400200038>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


